AVISO NOVA DATA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2016

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi ALTERADA para o dia 31/05/2016 a data

da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico concernente a: Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de renovação e fornecimento de

licenças perpétuas com serviços de suporte e manutenção, treinamentos oficiais

do fabricante, e serviços de consultoria da solução de planejamento e

monitoramento das iniciativas de TI e institucional de propriedade da PRODAM

- Amazonas, através do Sistema de Registro de Preços - SRP, conforme especificações

detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I, deste Edital.

.

Manaus, 17 de maio de 2016.

A Direção